5

77 . o oL
w,4>;22@2zz1£§§2g}'azégﬂé%; ttffﬁﬁji?{?tjZ{%ZZZéééé?k?'69 5zé;¢ S werd

N

Provveditorato Interregionale per le Opere Subbliche Toscana-Marche-Umbria
FIRENZE

L PROVVEDITORE
PROT. N°7883
“3TO i DPR 30.09.1963 n.1409;
<TO il DPR 08.01.2001 n.37;

TO vare.41 del D.Lgs. 42/2004;

TO i1 D.Lgs. 165/2001, recante norme generali sullordinamento del lavoro nelle
= .~he Arnministrazioni, € successive modifiche;
ara n® 3577 del 20 novembre 2014, con la guale PArchivio di Stato di Lucca ha
Z , come propric rappresentante per la Commissione di Sorveglianza sugli Archivi
o iigra 4i Stato Direttore Coordinatore, Dr. Daniele Pesciatini;
VISTA la nota n°0046949 del 4 dicembre 2014, con la quale la Prefettura di Lucca ha
designato come proprio rappresentante per la. Commissione di Sorveglianza sugli Archivi
il funzicnario amministrativo, sig.ra Antonella Del Soidato;
Al sensi della legge e delle norme sulla contabilita generale dello Stato:

~

b vd

o Ul

1

Ji

T -7

y
{

DECRETA
B’ costituita, per la durata di un iriennio dal 16.02.2015 al 16.02.2018, presso la
Sezione Operativa di Lucca del Provveditoralo Interregionale per le 00.PP. per la Toscana
le Marche e 'Umbria, la Commissione di Sorveglianza sugh Archivi prevista dallart.3 del
DPR 37/2001 cosi composta:

. Ing. Alessandro Cristofani PRESIDENTE
runzionario Ingegnere/architetto 5
Provveditorato Interregionale OO0.PP. Toscana-Marche-Umbria
Sezione Operativa di Lucca

- dr. Daniele Pesciatini ‘ COMPONENTE
Archivista di Stato Direttore Coordinatore
Archivie di Stato di Lucca

- sig.ra Antonella Del Soldato COMPONENTE
Funzionario Amministrativo
prefettura di Lucca

~ sig. Giorgio Giuseppe Pierini SEGRETARIO
Addetto Amministrativo
provveditorato Interregionale OO.PP. Toscana-Marche-Umbria
Sezione Operativa di Lucca

Firenze, 1% % FEB. 7018
3




